Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Svelice-Grejaci
Indukcioni kalem
(bobina) NGK U5079

48262

Sifra proizvoda: IC-C3F67B
Cena: 5041.44 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Indukcijski svitak-bobina odgovara: CHRYSLER 300C, 300M, CONCORDE, SEBRING; DODGE
INTREPID 2.7 10.97-11.12

Broj postova: 2.0 kom | Sifra proizvoda: IC-C3F67B

OE Sifre
BOODZOF5ZC AMAZON (ASIN)
48262 ARTNR Z TCD
00401001431 BERU
ZS 431 BERU
155 252 BOUGICORD
20391 BREMI
880417 ERA
801 0652 HOFFER
JM5428 JANMOR
106 52 MEAT&DORIA
886 080 007 TRISCAN
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00K 04609 095 A
4609 095AB
4609 095AC
4609 095AD
4609 095AE
4609 095AF
4609 095AG
4609 095AI
UF269

00K 04609 095 A
4609095AB
4609095AC
4609095AD
4609095AE
4609095AF
4609095AG
4609095Al

CL 722

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe:
Barkod:

Prava potrosaca:

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

CHRYSLER

DODGE

DODGE

DODGE

DODGE

DODGE

DODGE

DODGE

DODGE

TESLA

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Indukcioni kalem (bobina) NGK U5079 48262 IC-C3F67B

Svecice-Grejaci

U5079 48262

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnhovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa N3HOC
189 RSD = 5.041,44
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C3F67B-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npvmanad IC-C3F67B-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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